
A B C
M8-M10-

M12
M15F

M14 - 

M15F

U16/18 

Régional

U16/18 

National
U18 F A B C

M8-M10-

M12
M15F

M14 - 

M15F
BF

U16/18 

Régional

U16/18 

National
U18 F A B C

M8-M10-

M12
M15F

M14 - 

M15F
BF

U16/18 

Régional

U16/18 

National
U18 F A B C

M8-M10-

M12
M15F

M14 - 

M15F
BF

U16/18 

Régional

U16/18 

National
U18 F A B C

M8-M10-

M12
M15F

M14 - 

M15F
BF

U16/18 

Régional

U16/18 

National
U18 F

1 M 1 J 1 D A3 1 M 1 V

2 M 2 V 2 L 2 M 2 S

3 J 3 S ATELIER 1* CHALL FEM A1 3 M 3 J 3 D

4 V 4 D 4 M 4 V 4 L

5 S 5 L 5 J 5 S PLATEAU DPT
CF : P1 - J3

SCF : REPLI R3 5 M

6 D 6 M 6 V 6 D 6 M

7 L 7 M 7 S CF : P1 - J1 A5 7 L 7 J

8 M 8 J 8 D 8 M 8 V

9 M 9 V 9 L 9 M 9 S ATELIER 3* ORC D-BI D G 2A1

10 J 10 S plateau J CO A2 10 M 10 J 10 D

11 V 11 D 11 M 11 V 11 L

12 S 12 L 12 J 12 S Rass-Detec BI-MO
SCF : P1 - J3

CF : REPLI I-D-D R4 12 M

13 D 13 M 13 V 13 D 13 M

14 L 14 M 14 S ATELIER 2*
CF : REPLI

SCF : P1 - J1 R1 14 L 14 J

15 M 15 J 15 D 15 M 15 V

16 M 16 V 16 L 16 M 16 S PLATEAU DPT SCF P2 J1 2A2

17 J 17 S J CO I-D-D A3 17 M 17 J 17 D

18 V 18 D 18 M 18 V 18 L

19 S 19 L 19 J 19 S CF: P1-J4  SCF  : REPLI R5 19 M

20 D 20 M 20 V 20 D 20 M

21 L 21 M 21 S PLATEAU DPT CHALL FEM ORC D-BI D R2 21 L 21 J

22 M 22 J 22 D 22 M 22 V

23 M 23 V 23 L 23 M 23 S
CF : P2-J1

SCF : REPLI I-D-D Repli

24 J 24 S 24 M 24 J 24 D

25 V 25 D 25 M 25 V 25 L

26 S CPA M12 J CO J CO 26 L 26 J 26 S 26 M

27 D 27 M 27 V 27 D 27 M

28 L 28 M 28 S CF: P1-J2  SCF : P1 - J2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       I-D-D 28 L 28 J

29 M 29 J 29 D 29 M 29 V

30 M 30 V 30 L 30 M 30 S PLATEAU DPT SCF : P2 - J2/Repli CF 2A3

31 S I-D-D A4 A3 31 J 31 D

SEMAINE 

NATIONALE

 ECOLES DE 

RUGBY

PASSEPORT XV

CP ARBITRAGE M14

CDA Concours Découverte arbitrage

Super Challenge de France (P = n° de phase, J = n° de la journée)

Date libre tournoi club

Période de remise des récompenses du Livret du Jeune Joueur 

ORC Départemantal Garçon

Sélections départementales

Jeu au contact

Orange Rugby Challenge

Brassage 

elite

Brassage 

elite

PASSEPORT XV

 Challenge Fédéral (P = n° phase, J = n° de la journée ; A,B ou C = zone si vacances scolaires)

Brassage 

elite

Rass-Detec BI MO

Bf/B-R

ORC D G

SELECTION

CF : P - J

SCF : P - J

SELECTIONS 

DEPARTEMENTALES

Paseport Euipe  

jeu à XV 

validées

ATELIER

PLAT DPT

LIVRET JEUNE JOUEUR

I-D-D

Challenge Féminin

Detection pour les filles séléctionnes/ pour les autre CF à 5 ou 10

Atelier FFR (date conseillée possibilité d'organiser sur la période de vacances à vacances)

Plateaux départementaux

Formation  fédéral: Initiation/Découverte et Developpement

CHALL FEM

mise à jour LIGUE AURA  LE 05/09/ 2020(G-F)CALENDRIER  RUGBY 2020-2021

CPA

PASSEPORT 

J CO

ORC

Centre de Perfectionnement en Arbitrage

Journée passeport à XV

Septembre 2020 Octobre 2020 Novembre 2020 Décembre 2020 Janvier 2021

Bf/B-R

Bf/B-R

PASSEPORT XV

Q

A1

PASSEPORT XV

Réunion rentrée MO 

A2

R1

R2

Réunion rentrée  

ligue M14/15F

A4

A5

A6

A7

REPLI


